quinta-feira, 5 de julho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00086 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Concurso Público

1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS EXISTENTES NO QUADRO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

EDITAL Nº 01/2012

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS PRÉ ADMISSIONAIS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, nos termos da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e demais legislações
pertinentes, publica em anexo, a lista com o resultado das provas práticas conforme descrito no
ANEXO II, item “C” do Edital do Concurso Público.

PROVA PATROL

Inscrição Nome

Situação

002809
ANDERSON ALBERTO
BATISTA BARRETO Candidato INAPTO

003258
JOSEMAR OLIVEIRA
DA SILVA Candidato INAPTO

002284
ELIO GOMES DA SILVA
JUNIOR Candidato APTO

002254
DENICLECIO BISPO
ARAUJO Candidato INAPTO

003283
GERRE ADRIANE
NUNES MARTINS Candidato INAPTO

000436
CLEBSON OLIVEIRA
SOUZA Candidato APTO

       PROVA TRATOR ESTEIRA

Inscrição Nome Situação

3384 PABLO VARGAO RIOS Candidato INAPTO

2789
HENRIQUE OLIVEIRA
SOUZA Candidato INAPTO

259
CARLOS ADILIO
MIRANDA REQUIÃO Candidato APTO

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BBE0F959470DB1F5745ED1A2CE9C2CF

quinta-feira, 5 de julho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00086 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

2

PROVA ESCAVADEIRA

Inscrição Nome Situação

000024 JAIME BARBOSA DIAS Candidato INAPTO

003468
ARNALDO CARNEIRO
JUNIOR Candidato APTO

PROVA COVEIRO

Inscrição Nome Situação

002796 CLEISON RICARDO
NERY DE SOUZA Candidato APTO

003241 JOSE AUGUSTO MELO
DE CARVALHO Candidato APTO

000385 LEANDRO DA SILVA
NASCIMENTO Candidato APTO

000266 ACASSIO DE ARAUJO
BISPO Candidato APTO

000295 BRUNO DO
NASCIMENTO NERES Candidato APTO

       PROVA JARDINEIRO

Inscrição Nome Situação

002604 JULIVAL RIBEIRO DA
SILVA Candidato INAPTO

003395 SIDENILSON TRINDADE
DA SILVA Candidato APTO

000459 ELIOMAR ALVES DOS
SANTOS Candidato INAPTO

003075 RICARDO MEIRELES
SILVA Candidato INAPTO

003415 CARLOS ANDRE
OLIVEIRA SANTOS Candidato INAPTO

000487 VANDERLEY COSTA
BRITO JUNIOR Candidato APTO

000326 ADAILTON SOUZA
SANTOS Candidato INAPTO

000061 LEONIDIA BRITO DOS
SANTOS Candidato INAPTO

000353 CHARLAN SOUZA LIMA
DE OLIVEIRA Candidato INAPTO

002017 RUBERVAL ANTONIO
DE MIRANDA Candidato APTO

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BBE0F959470DB1F5745ED1A2CE9C2CF

quinta-feira, 5 de julho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00086 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

3

000127 ANDERSON DIMAS
VIANA DE OLIVEIRA Candidato INAPTO

002722 CLAUDIA CARVALHO
VELOZO

NÃO FEZ A PROVA
PRATICA

000701 OTANAEL PEREIRA
MARQUES Candidato INAPTO

000562 EDINALDO PEREIRA
DOS SANTOS Candidato APTO

002373 CRISTOVAO MOURA
SILVA Candidato APTO

000499 MARCELO DIAS DE
LISBOA Candidato INAPTO

000333 JORGE VAN GOMES
VIEIRA Candidato INAPTO

002273 LUCAS CORREIA DE
SOUZA Candidato APTO

000599 RENATO ALVES DE
CARVALHO Candidato INAPTO

000420 CHARLES CORREIA DE
ALMEIDA Candidato INAPTO

000098 FABIO JESUS DA SILVA Candidato INAPTO
000192 RAMON DURAES DE

AS Candidato INAPTO
003229 RAIMUNDO LINO DOS

SANTOS Candidato INAPTO
000438 ELSON NASCIMENTO

DA SILVA Candidato INAPTO

000446
RENAN MOREIRA DA
SILVA Candidato INAPTO

000463
JOSE NILTON DA SILVA
ALMEIDA Candidato INAPTO

000593
MAICON ALVES DOS
SANTOS SOBRINHO Candidato INAPTO

002620
JACIANO GONÇALVES
DE SOUZA Candidato INAPTO

002947
SILVANO RAMOS DE
ALMEIDA Candidato INAPTO

000556
MARCO ANTONIO
MARQUES Candidato INAPTO

000144
WILLIAM GONCALVES
GUIMARAES Candidato INAPTO

Miguel Calmon, 5 de julho de 2012

José Ricardo Leal Requião

Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BBE0F959470DB1F5745ED1A2CE9C2CF